ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Phan Đình Phùng, ngày 21 tháng 11  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Kiện toàn Ban chỉ đạo liên ngành vệ sinh an toàn

thực phẩm phường Phan Đình Phùng

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương 2015;

Thực hiện Kế hoạch số 87/UBND-YT ngày 08/4/2022 của UBND thành phố Thái
Nguyên về việc triển khai “Tháng hành động vì an toàn thực phẩm năm 2022;

Theo đề nghị của Văn phòng HĐND&UBND phường Phan Đình Phùng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn Ban chỉ đạo liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm phường
Phan Đình Phùng gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Trần Đình Thìn, Chủ tịch UBND - Trưởng ban

2. Bà Phạm Thị Chung, Phó Chủ tịch UBND - Phó Ban TT

3. Bà Nguyễn Thị Lan, Phó Trạm trưởng trạm Y tế - Phó ban

* Các ủy viên:

4. Ông Đào Mạnh Trung, Chủ tịch UBMTTQ

5. Ông Cao Việt Thái, Trưởng Công an phường

6. Ông Vũ Xuân Quang, CHT BCHQS phường

7. Bà Trần Thị Hằng, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ

8. Bà Nguyễn Thị Phương, Chủ tịch Hội Nông dân

9. Ông Lương Thế Chung, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh

10. Ông Nguyễn Ngọc Tân, Bí thư Đoàn TNCS HCM

11. Bà Nguyễn Thị Thảo, Công chức Văn phòng - Thống kê

12. Ông Trần Xuân Lộc, Công chức Văn hóa - Xã Hội

13. Bà Đỗ Thị Quỳnh Mai, Công chức Kế toán

14. Ông Đỗ Xuân Hiển, Cán bộ TTĐT kiêm nghiệm cán bộ Thú y

15. Bà Nguyễn Thị Thanh Xuân, Cán bộ Trạm Y tế

Điều 2: Ban chỉ đạo có trách nhiệm chỉ đạo kiểm tra, giám sát việc thực hiện
công tác an toàn vệ sinh thực phẩm trên địa bàn.

Điều 3: Văn phòng HĐND&UBND phường, các ban, ngành đoàn thể, các ông, bà

có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này thay thế Quyết

định số 41/QĐ-UBND ngày 10/4/2022 của UBND phường Phan Đình Phùng./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- TT UBMTTQ, các ban ngành đoàn thể phường;

- Như điều 3;

- Lưu: VP,VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Đình Thìn

		2024-11-21T11:12:22+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T11:13:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T11:13:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!